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Fiche produit

uponor

Uponor Uni Pipe PLUS galets de cintrage R40 20

1120409

Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no RSK
Dimensions

Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
Item_UOM

Packaging

Emballage GTIN PL1
Emballage GTIN PL3
Hauteur d'emballage PL1
Hauteur d'emballage PL3
Longueur de I'emballage PL1
Longueur de I'emballage PL3
Quantité d'emballage PL1
Quantité d'emballage PL3
Type d'emballage PL1
Type d'emballage PL3
Volume d'emballage PL1
Volume d'emballage PL3
Poids de I'emballage PL1
Poids de I'emballage PL3
Largeur d'emballage PL1
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6414905636259
35001120409
06414905636259
1720858
2113257

37
76
0,07
36
St.

06414905638420
06414905638451
40

110

80

250

4

10

Plastic_Bag

Box

0,000128
0,003575

0,08

0,9

40



Fiche produit uponor

Largeur d'emballage PL3 130

Technical documents

Télécharger les documents ici ||
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1120409

